СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2015 г. № 02/15

О предложениях в проект градостроительного

плана земельного участка по адресу: Сигнальный проезд вл.39 а

         В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы,  Уставом муниципального

округа Отрадное, Совет депутатов решил:

      1. В  проект градостроительного плана земельного участка по адресу:

Сигнальный проезд вл.39 а предложений не имеем.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте управы района

Отрадное.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального

округа Отрадное                                                                Е.И.Горюшкина